

Rozpočet

Stavba : II/334 14 Žabonosy - opěrná zeď (oprava)

Objekt : Oprava opěrné zdi

Datum : 15.6.2016

JKSO :

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1		Rozebrání mostních říms a zdi z kamene	m3	26,500	1 315,00	34 847,50
2		Očištění kamene upraveného s původním spárováním	m2	35,000	95,00	3 325,00
3		Profiznutí a ošetření trhlin v římsě sanační maltou	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
4		Čištění zdiva od uvolněné malty	m2	120,000	115,00	13 800,00
5		Spárování kamenného zdiva aktivovanou maltou	m2	120,000	285,00	34 200,00
6		Uložení sutí na skládku vč. dopravy do 10 km	t	50,000	129,00	6 450,00
7		Poplatek za skládku -sutí	t	50,000	140,00	7 000,00
8		Zdění nadzákladových opěr, křídél z lomového kamene tl 250-450 mm s vyspárováním	m3	21,000	3 578,00	75 138,00
9		Doplnění - kámen lomový upravený třída 1 pro zdivo soklové	t	5,000	1 500,00	7 500,00
10		Kotvení ŽB zábradeří římsy	kus	165,000	76,00	12 540,00
11		Bednění říms zdi a valů přímých - montáž a odstranění	m2	55,000	490,00	26 950,00
12		Mostní římsy ze ŽB C 30/37 XF4 - vlastní římsa + doplnění u žlabovek	m3	18,000	4 250,00	76 500,00
13		Vpustě a šachty - likvidace	ks	2,000	950,00	1 900,00
14		Kanalizační vpustí zařízení - dodávka + montáž	ks	2,000	7 250,00	14 500,00
15		Řezání asf. krytu vozovky hloubky 5cm a zalití pružnou zálitvou	bm	145	192,00	27 840,00
16		Frézování malých ploch tl 50 mm	m2	150,000	59,00	8 850,00
17		Žlabovky komplet, š. 500, dodávka + osazení do betonového lože	m	113,000	575,00	64 975,00
18		Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 200 mm	m2	26,000	340,00	8 840,00
19		ACL16S v prům tloušťce 60mm vč. infiltračního postříku	m2	30,000	378,00	11 340,00
20		ACO11S v prům tl. 60 mm v malé ploše strojné vč. spojovacího postříku	t	35,00	2 451,00	85 785,00
21		Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	25,200	268,00	6 753,60
22		Násyp za základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm	m3	25,200	868,00	21 873,60
23		Otryskání a očištění svislých betonových zdi vč. aplikace sanační malty	m2	5,000	395,00	1 975,00
24		Dopravní značení - zajištění a realizace DIO	kpl	1,00	12 500,00	12 500,00
25		Zábradlí výroba + montáž	kpl	2,00	48 500,00	97 000,00

Celkem

664 882,70